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  Clasificación : Carrera Social del Pavo  Las Virtudes 13-12-09 Social              
 
  Fecha         : 13/12/09 
  Distancia     : 65 Kms     -   Promedio : 45,05 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 SAEZ,Juan pedro      MA-30  NUTRICION CENTER   01:26:34           
   2     133 ALARCON,Raul         ELITE  CCN - VALENCIA     01:26:46       12 seg. 
   3      10 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              01:26:46       12 seg. 
   4      98 YAGO,Juan-ramón      SENIO  NUTRICION CENTER   01:26:57       23 seg. 
   5      50 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:26:57       23 seg. 
   6      67 SORIANO,Miguel-Angel SENIO  NUTRICION CENTER   01:26:57       23 seg. 
   7      15 ORENGO,Pascual       MA-40  SENABRE TEAM-GAND  01:26:57       23 seg. 
   8      88 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA              01:26:57       23 seg. 
   9     116 SANCHEZ,Andrés       SUB23  CAFES BAQUE        01:26:57       23 seg. 
  10      84 GARRIDO,Jose Antonio MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:26:57       23 seg. 
  11      91 LANUSSE,Ramon        SENIO  ADRIAN PALOMARES   01:26:57       23 seg. 
  12     131 PUIG,Javier          ELITE  UPV-BANCAJA        01:27:05       31 seg. 
  13     132 MARTINEZ,Fco.-javier ELITE  CAF S BAQU         01:27:05       31 seg. 
  14     118 SANCHEZ,Arturo       MA-40  GUADALEST CC       01:27:05       31 seg. 
  15      82 MOLLA,Juan-josé      MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:05       31 seg. 
  16      78 SANCHEZ,Cristobal    SUB23  CCN - VALENCIA     01:27:05       31 seg. 
  17      76 DOMENE,Juan          MA-30  ALTO VINALOPO CC   01:27:05       31 seg. 
  18      93 BALLESTER,Juan-Loren MA-30  UNIVER POLIT VALE  01:27:05       31 seg. 
  19      36 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  SAX CC             01:27:05       31 seg. 
  20     109 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC           01:27:05       31 seg. 
  21     114 RUIZ,Benito-jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:27:05       31 seg. 
  22     139 HERRERO,Jose francis MA-30  MEIVEL GR          01:27:05       31 seg. 
  23      96 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CC      01:27:05       31 seg. 
  24     120 FERRIS,Angel-Manuel  MA-40  GUADALEST CC       01:27:05       31 seg. 
  25      53 GARCIA RETAMERO,Luis MA-30  ELDA UC            01:27:05       31 seg. 
  26      19 PERPIÑA,Rafael       MA-30  IBENSE CC          01:27:05       31 seg. 
  27      75 ZABALETA,Nestor      MA-30  NO CLUB            01:27:05       31 seg. 
  28      23 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOVELDA UC         01:27:05       31 seg. 
  29      14 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:27:05       31 seg. 
  30     129 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA PC        01:27:05       31 seg. 
  31      26 VILAR,Oscar          MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:27:05       31 seg. 
  32     100 ANDRES,Alejandro     MA-30  NUTRICION CENTER   01:27:05       31 seg. 
  33     127 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:27:05       31 seg. 
  34      55 BRUQUE,Gonzalo       MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:27:05       31 seg. 
  35      59 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  PCALDAYA           01:27:05       31 seg. 
  36      16 GAVILA,Oscar         MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:27:05       31 seg. 
  37      69 FERRER,Juan carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:27:05       31 seg. 
  38     121 URIEL,Daniel         MA-30  GUADALEST CC       01:27:05       31 seg. 
  39     128 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA PC        01:27:05       31 seg. 
  40      90 IBAÑEZ,Vicente       MA-30  CARLET VC          01:27:05       31 seg. 
  41      18 TALENS,Ernesto       MA-40  VILLANUEVA CASTEL  01:27:05       31 seg. 
  42      54 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:27:05       31 seg. 
  43       1 LOPEZ,José-ramón     MA-40  CCTRIBUS EL P      01:27:05       31 seg. 
  44      79 MICO,Felipe          SUB23  BENICASSIM-FIB-    01:27:05       31 seg. 
  45      13 SOLERA,Julian        MA-40  GANDIA AC          01:27:05       31 seg. 
  46      57 CALABUIG,David       ELITE  ROLEAUTO-ASES.E    01:27:05       31 seg. 
  47      29 QUEVEDO,Gregorio     MA-30  VILLENENSE PC      01:27:05       31 seg. 
  48       3 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  BENIFERRICC        01:27:05       31 seg. 
  49      24 LLACER,Jose manuel   SENIO  BENEIXAMA CC       01:27:05       31 seg. 
  50      28 SANCHIS,Antonio vice MA-30  ADRIAN PALOMARES   01:27:05       31 seg. 
  51      61 GOMIS,Javier         MA-30  YARA-TARAZONA      01:27:05       31 seg. 
  52     105 GOMEZ,Roberto        JUN-2  ELEVAL             01:27:05       31 seg. 
  53     111 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:27:05       31 seg. 
  54      38 MARTINEZ,Gerardo     ELITE  MONOVER CC         01:27:05       31 seg. 
  55      92 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVER POLIT VALE  01:27:05       31 seg. 
  56     137 RUBIO,Hector         MA-30  SENABRE TEAM-GAND  01:27:05       31 seg. 
  57      81 MENDEZ,Ignacio       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:05       31 seg. 
  58      39 ROCAMORA,Ivan antoni MA-30  SAX CC             01:27:05       31 seg. 
  59      87 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  GEOSA              01:27:05       31 seg. 
  60      63 PARRA,José antonio   MA-30  YARA-TARAZONA      01:27:05       31 seg. 
  61     101 BARCELO,Juan Jose    MA-30  VILLENENSE PC      01:27:05       31 seg. 
  62      95 CABEZAS,Israel       MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:27:05       31 seg. 
  63      37 SANCHIZ,Abel         MA-30  MONOVER CC         01:27:05       31 seg. 
  64      48 VERDU,Sergio         SENIO  PACO LOPEZ CC      01:27:05       31 seg. 
  65      21 MARRAHI,Gabriel      MA-30  BICI SPRINT GD     01:27:05       31 seg. 
  66     136 ADAM,Carlos          SENIO  MARQUESAT PC       01:27:05       31 seg. 
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  67      31 GINESTAR,José        MA-40  SENABRE TEAM-GAND  01:27:05       31 seg. 
  68       4 CHINCOA,Jose Luis    MA-30  TRIBUS EL PUIG     01:27:05       31 seg. 
  69      46 VILCHEZ,Enriqui      MA-30  ELDA CC            01:27:05       31 seg. 
  70     115 CUESTA,Jose manuel   SENIO  MONBLAU-BAMBU      01:27:05       31 seg. 
  71      47 MOLL,Victor m.       MA-30  ELDA UC            01:27:05       31 seg. 
  72      85 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:05       31 seg. 
  73      42 TALENS,Josep         MA-40  MEIVEL GR          01:27:05       31 seg. 
  74     123 MOROTE,Jose antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:27:05       31 seg. 
  75     104 BAS,Jose ant.        SUB23  HIERROS AGÜERA     01:27:05       31 seg. 
  76     134 SAEZ,Manuel          MA-30  IBENSE CC          01:27:05       31 seg. 
  77     102 SALCEDO,Juan r.      MA-30  PCVILLENENSE       01:27:05       31 seg. 
  78      51 SABATER,Jose luis    MA-30  ELDA UC            01:27:05       31 seg. 
  79      70 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  PEÑA EL CACHO      01:27:05       31 seg. 
  80      35 HERNANDEZ,Jean sebas MA-30  LOS DOLORES C      01:27:05       31 seg. 
  81       5 BARBERAN,Alfonso     MA-40  LA FORCA           01:27:05       31 seg. 
  82      89 ALCOVER,José         MA-30  YARA-TARAZONA      01:27:05       31 seg. 
  83      97 HERRERO,Alberto      MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:27:05       31 seg. 
  84       9 CAMUS,Pedro miguel   MA-40  VILLENENSE PC      01:27:05       31 seg. 
  85      60 CARBONELL,Juan-josé  MA-40  MASTER BIKE VIALC  01:27:05       31 seg. 
  86      80 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:05       31 seg. 
  87     113 GANGA,Ignacio        MA-30  NUTRICION CENTER   01:27:05       31 seg. 
  88      73 MENDIOLA,Carlos      MA-30  NUTRICION CENTER   01:27:05       31 seg. 
  89      44 LLORET,Miguel a.     MA-30  MEIVEL-GR          01:27:05       31 seg. 
  90     107 NAVALON,Julio        MA-40  ELDA UC            01:27:05       31 seg. 
  91      58 MERENCIANO,Jorge     MA-30  YARA-TARAZONA      01:27:05       31 seg. 
  92       8 AUCEJO,Jose vicente  MA-30  CCTRIBUS EL P      01:27:05       31 seg. 
  93      77 DOMENE,Ramon         MA-50  ALTO VINALOPO      01:27:05       31 seg. 
  94     110 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE        01:27:05       31 seg. 
  95      62 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  CMASTER BIKE       01:27:05       31 seg. 
  96     108 MAESTRE,Emilio       MA-30  PACO LOPEZ CC      01:27:05       31 seg. 
  97      72 VALLES,Jose antonio  MA-30  LA FORCA PC        01:27:05       31 seg. 
  98      17 GAVILA,Vicent        MA-40  SENABRE TEAM-GA    01:27:05       31 seg. 
  99       6 SANCHIS,José-luis    MA-40  EL PIÑON UC        01:27:05       31 seg. 
 100     135 VALERO,Manuel        MA-30  MAQUINA BIKES      01:27:05       31 seg. 
 101      99 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   01:27:05       31 seg. 
 102      68 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:05       31 seg. 
 103     126 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:27:05       31 seg. 
 104      27 CANOVAS,Jose         MA-30  CCADRIAN PALO      01:27:05       31 seg. 
 105       2 BUENO,Julio          SENIO  CCTRIBUS EL P      01:27:05       31 seg. 
 106      94 CANGA,Lisardo        SENIO  UNIVER POLIT VALE  01:27:05       31 seg. 
 107      65 CARRION,Isaac        SENIO  YARA-TARAZONA      01:27:05       31 seg. 
 108      30 ASENSI,Gustavo       MA-30  SAN VICENTE CC     01:27:29       55 seg. 
 109      22 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:27:29       55 seg. 
 110     125 SALMERON,Manuel      MA-40  MARIANO ROJAS      01:27:29       55 seg. 
 111      52 LOPEZ,Francisco javi MA-30  ELDA CC            01:27:29       55 seg. 
 112      43 LLORET,Tomás         MA-30  MEIVEL-GR          01:27:29       55 seg. 
 113      56 GIMENO,Vicente-luis  MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:27:39     1:05 min. 
 114      25 MARTINEZ,Fernando    MA-30  CMAQUINA BIKE      01:27:39     1:05 min. 
 115      32 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  NUTRICION CENTER   01:28:07     1:33 min. 
 116      71 GOMEZ,Rafael         MA-30  LA FORCA PC        01:28:20     1:46 min. 
 117      66 CALLADO,Vicente      MA-30  YARA-TARAZONA      01:28:20     1:46 min. 
 118      64 LOZANO,Salvador      MA-40  YARA-TARAZONA      01:28:20     1:46 min. 
 119      34 OLIVER,Enrique       MA-30  SIYASA-HERMASAN    01:28:20     1:46 min. 
 120     112 GOMEZ,Jesús          SENIO  SENABRE TEAM-GAND  01:28:20     1:46 min. 
 
  Corredores clasificados : 120 
 
 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  NUTRICION CENTER               04:20:28         
    2  LA VALLDIGNA MANCOM            04:21:07  a      39  
    3  SENABRE TEAM-GANDIA            04:21:07  a      39  
    4  MEIVEL GR                      04:21:15  a      47  
    5  YARA-TARAZONA                  04:21:15  a      47  
    6  ROLEAUTO-ASES.EMPRE            04:21:49  a    1:21  
 
 
 
 
 
 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Social 2009 

 
  Carrera Social del Pavo  Las Virtudes 13-12-09 Social              
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 LOPEZ,José-ramón   MA-40  CCTRIBUS EL P    ¦  71 GOMEZ,Rafael       MA-30  LA FORCA PC      
   2 BUENO,Julio        SENIO  CCTRIBUS EL P    ¦  72 VALLES,Jose antoni MA-30  LA FORCA PC      
   3 JIMENEZ,Jose manue MA-30  BENIFERRICC      ¦  73 MENDIOLA,Carlos    MA-30  NUTRICION CENTE  
   4 CHINCOA,Jose Luis  MA-30  TRIBUS EL PUIG   ¦  74 FAUS,Borja         SENIO  SENABRE TEAM-GA  
   5 BARBERAN,Alfonso   MA-40  LA FORCA         ¦  75 ZABALETA,Nestor    MA-30  NO CLUB          
   6 SANCHIS,José-luis  MA-40  EL PIÑON UC      ¦  76 DOMENE,Juan        MA-30  ALTO VINALOPO C  
   7 BERMUDEZ,José-luis MA-50  CONSTRUCCIONES   ¦  77 DOMENE,Ramon       MA-50  ALTO VINALOPO    
   8 AUCEJO,Jose vicent MA-30  CCTRIBUS EL P    ¦  78 SANCHEZ,Cristobal  SUB23  CCN - VALENCIA   
   9 CAMUS,Pedro miguel MA-40  VILLENENSE PC    ¦  79 MICO,Felipe        SUB23  BENICASSIM-FIB-  
  10 ANDRES,Oscar       MA-30  JIMAR            ¦  80 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  11 CORDERO,Jose david MA-30  EL PIÑON UC      ¦  81 MENDEZ,Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  12 ABARCA,Rafael      MA-50  PCLA FORCA       ¦  82 MOLLA,Juan-josé    MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  13 SOLERA,Julian      MA-40  GANDIA AC        ¦  83 CASTILLO,Vicente   MA-40  HORTA NORD CC    
  14 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦  84 GARRIDO,Jose Anton MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  15 ORENGO,Pascual     MA-40  SENABRE TEAM-GA  ¦  85 RODRIGUEZ,Miguel   MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  16 GAVILA,Oscar       MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦  86 MOLINA,Guillermo   MA-60  GEOSA            
  17 GAVILA,Vicent      MA-40  SENABRE TEAM-GA  ¦  87 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  GEOSA            
  18 TALENS,Ernesto     MA-40  VILLANUEVA CAST  ¦  88 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA            
  19 PERPIÑA,Rafael     MA-30  IBENSE CC        ¦  89 ALCOVER,José       MA-30  YARA-TARAZONA    
  20 DESCALS,Antonio    SENIO  ALBAIDENSE CC    ¦  90 IBAÑEZ,Vicente     MA-30  CARLET VC        
  21 MARRAHI,Gabriel    MA-30  BICI SPRINT GD   ¦  91 LANUSSE,Ramon      SENIO  ADRIAN PALOMARE  
  22 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦  92 ESTEBAN,Fernando   MA-30  UNIVER POLIT VA  
  23 FUERTE,Carlos a.   ELITE  NOVELDA UC       ¦  93 BALLESTER,Juan-Lor MA-30  UNIVER POLIT VA  
  24 LLACER,Jose manuel SENIO  BENEIXAMA CC     ¦  94 CANGA,Lisardo      SENIO  UNIVER POLIT VA  
  25 MARTINEZ,Fernando  MA-30  CMAQUINA BIKE    ¦  95 CABEZAS,Israel     MA-30  VILLANUEVA CAST  
  26 VILAR,Oscar        MA-30  VILLANUEVA CAST  ¦  96 FAJARDO,David      MA-30  VILLANUEVA CC    
  27 CANOVAS,Jose       MA-30  CCADRIAN PALO    ¦  97 HERRERO,Alberto    MA-30  VILLANUEVA CAST  
  28 SANCHIS,Antonio vi MA-30  ADRIAN PALOMARE  ¦  98 YAGO,Juan-ramón    SENIO  NUTRICION CENTE  
  29 QUEVEDO,Gregorio   MA-30  VILLENENSE PC    ¦  99 PATERNA,Antonio    MA-30  NUTRICION CENTE  
  30 ASENSI,Gustavo     MA-30  SAN VICENTE CC   ¦ 100 ANDRES,Alejandro   MA-30  NUTRICION CENTE  
  31 GINESTAR,José      MA-40  SENABRE TEAM-GA  ¦ 101 BARCELO,Juan Jose  MA-30  VILLENENSE PC    
  32 SERRANO,Pedro fco. SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 102 SALCEDO,Juan r.    MA-30  PCVILLENENSE     
  33 SAEZ,Juan pedro    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 103 SANTA,Primitivo    MA-30  VILLENENSE PC    
  34 OLIVER,Enrique     MA-30  SIYASA-HERMASAN  ¦ 104 BAS,Jose ant.      SUB23  HIERROS AGÜERA   
  35 HERNANDEZ,Jean seb MA-30  LOS DOLORES C    ¦ 105 GOMEZ,Roberto      JUN-2  ELEVAL           
  36 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  SAX CC           ¦ 106 VAZQUEZ,Jesus      SENIO  SAX CC           
  37 SANCHIZ,Abel       MA-30  MONOVER CC       ¦ 107 NAVALON,Julio      MA-40  ELDA UC          
  38 MARTINEZ,Gerardo   ELITE  MONOVER CC       ¦ 108 MAESTRE,Emilio     MA-30  PACO LOPEZ CC    
  39 ROCAMORA,Ivan anto MA-30  SAX CC           ¦ 109 GARCIA,Ulises      SENIO  ELCHE CC         
  40 ALANDETE,Miguel an MA-40  MEIVEL-GR        ¦ 110 MIQUEL,Jos angel   MA-30  MASTER BIKE      
  41 BERENGUER,Jordi    MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 111 FORT,Jesus         MA-30  SENABRE TEAM-GA  
  42 TALENS,Josep       MA-40  MEIVEL GR        ¦ 112 GOMEZ,Jesús        SENIO  SENABRE TEAM-GA  
  43 LLORET,Tomás       MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 113 GANGA,Ignacio      MA-30  NUTRICION CENTE  
  44 LLORET,Miguel a.   MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 114 RUIZ,Benito-jorge  SENIO  NUTRICION CENTE  
  45 GARCIA,Alvaro      ELITE  UPV-BANCAJA      ¦ 115 CUESTA,Jose manuel SENIO  MONBLAU-BAMBU    
  46 VILCHEZ,Enriqui    MA-30  ELDA CC          ¦ 116 SANCHEZ,Andrés     SUB23  CAFES BAQUE      
  47 MOLL,Victor m.     MA-30  ELDA UC          ¦ 117 ORTEGA,Martin      SENIO  PACO LÑOPEZ      
  48 VERDU,Sergio       SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 118 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GUADALEST CC     
  49 LORENZO,Rafael     MA-30  ELDA UC          ¦ 119 HERNANDEZ,Francisc MA-40  GUADALEST CC     
  50 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA UC          ¦ 120 FERRIS,Angel-Manue MA-40  GUADALEST CC     
  51 SABATER,Jose luis  MA-30  ELDA UC          ¦ 121 URIEL,Daniel       MA-30  GUADALEST CC     
  52 LOPEZ,Francisco ja MA-30  ELDA CC          ¦ 122 ZARAGOZI,Felipe    MA-30  ALTEA CC         
  53 GARCIA RETAMERO,Lu MA-30  ELDA UC          ¦ 123 MOROTE,Jose antoni MA-30  SILVASUYSER.COM  
  54 ALFARO,Angel       MA-30  ELDA UC          ¦ 124 LUCAS,Sergio       SENIO  SILVASUYSER.COM  
  55 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 125 SALMERON,Manuel    MA-40  MARIANO ROJAS    
  56 GIMENO,Vicente-lui MA-40  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 126 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC        
  57 CALABUIG,David     ELITE  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 127 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC        
  58 MERENCIANO,Jorge   MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 128 CLIMENT,Guillermo  MA-30  LA FORCA PC      
  59 PLASENCIA,Emilio j SENIO  PCALDAYA         ¦ 129 CLIMENT,Diego      MA-30  LA FORCA PC      
  60 CARBONELL,Juan-jos MA-40  MASTER BIKE VIA  ¦ 130 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA    
  61 GOMIS,Javier       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 131 PUIG,Javier        ELITE  UPV-BANCAJA      
  62 ENSEÑAT,Luis-maria MA-30  CMASTER BIKE     ¦ 132 MARTINEZ,Fco.-javi ELITE  CAF S BAQU       
  63 PARRA,José antonio MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 133 ALARCON,Raul       ELITE  CCN - VALENCIA   
  64 LOZANO,Salvador    MA-40  YARA-TARAZONA    ¦ 134 SAEZ,Manuel        MA-30  IBENSE CC        
  65 CARRION,Isaac      SENIO  YARA-TARAZONA    ¦ 135 VALERO,Manuel      MA-30  MAQUINA BIKES    
  66 CALLADO,Vicente    MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 136 ADAM,Carlos        SENIO  MARQUESAT PC     
  67 SORIANO,Miguel-Ang SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 137 RUBIO,Hector       MA-30  SENABRE TEAM-GA  
  68 BURGUERA,David     MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 138 LOPEZ,Antonio      MA-30  MEIVEL-GR        
  69 FERRER,Juan carlos MA-40  LA VALLDIGNA MA  ¦ 139 HERRERO,Jose franc MA-30  MEIVEL GR        
  70 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  PEÑA EL CACHO    
 
 Total corredores inscritos : 139 
 
 


